

IR – 7020.9.2012

Wykonawcy zainteresowani składaniem ofert

Dotyczy: Przebudowy świetlicy wiejskiej w budynku OSP Wólka Gostomska

Gmina Mogielnica w Mogielnicy działając jako Zamawiający w ww. postępowaniu, niniejszym zawiadamia Państwo o tym, że w dniu 24 stycznia 2014r. Wykonawcy zainteresowani udziałem w przedmiotowych postępowaniach, zwrócili się do Zamawiającego z zapytaniem.

Poniżej przedstawiamy treść zadanych pytań oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie nr. 1

Po przeanalizowaniu dokumentacji technicznej dotyczącej ww. zadania występują rozbieżności pomiędzy przedmiarem robót a dokumentacją techniczną. W cenie ryczałtowej w umowie występuje tabela w której przedstawione są poszczególne etapy robót bazowane na przedmiarach.

1. W opisie widnieje zapis dotyczący miski ustępowej wiszącej z konstrukcją wsporczą typu "Geberit" w przedmiarze występuje kompakt.

Odpowiedź:

Należy wycenić miski ustępowe typu kompakt

Pytanie nr. 2

W poz.24 przedmiaru instalacji sanitarnych zastosowano KNR 2-18 0613-01. Wybrany KNR dotyczy montażu studni rewizyjnych z kręgów betonowych. Zamawiający załączył rysunki konstrukcyjne wykonania szamba żelbetowego, odpowiednia ilość stali, betonu, przejścia systemowe przez ścianę. Jeżeli Zamawiający dopuszcza zastosowanie prefabrykowanego szamba to proszę o anulowanie rysunku konstrukcyjnego szamba i zamieszczenie odpowiedniej adnotacji. Jeżeli natomiast pozostaje zbiornik na nieczystości w postaci zbiornika wykonywanego jak w projekcie to proszę o uzupełnienie przedmiaru o wielkości potrzebne do wykonania zbiornika.

Odpowiedź:

Dopuszcza się możliwość wykonania szamba zarówno żelbetowego wylewanego na mokro, jak i prefabrykowanego. Oferent winien dokonać wyceny całości robót związanych z wykonaniem szamba stosownie do wybranego rozwiązania.

Pytanie nr. 3

Pomieszczenie nr 7 (toaleta dla kobiet i osób niepełnosprawnych)

- brak podziału ustępów, umywalek, baterii, dla osób NPS.
- w przedmiarze zastosowano poręcze dla NPS-szt 1 natomiast na rysunku widnieją 3 szt.
- brak wentylatora mechanicznego w przedmiarze (o zamontowania w łazience)

Odpowiedź:

W całym budynku przewidziano dwie umywalki z bateriami i dwa sedesy, w tym po jednej sztuce dla osób niepełnosprawnych i takie ilości są umieszczone w przedmiarze.

W przedmiarze zastosowano poręcze dla niepełnosprawnych 1 kpl, a nie 1 szt. Jeden komplet, w tym przypadku składa się z trzech sztuk – dwóch uchwytów stałych i jednego podnoszonego.

Wentylator mechaniczny w łazience został zawarty w przedmiarze uzupełniającym.

Pytanie nr. 4

Instalacja DGP-BRAK w przedmiarach całego zakresu – proszę o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Instalacja DGP - poz. 57 – 64 przedmiaru

Pytanie nr. 5

Brak wyposażenia w gaśnice w przedmiarach.

Odpowiedź:

Uzupełniono przedmiar

Pytanie nr. 6

Brak kanału typu Z w przedmiarach.

Odpowiedź:

Uzupełniono przedmiar

Pytanie nr. 7

Balustrady schodowe z jakiego materiały mają być wykonane?

Odpowiedź:

Zgodnie z przedmiarem – balustrady prętowe, pochwyty z masy plastycznej.

BURMISTRZ
dr Sławomir Chmielewski

